学童保育所入所希望変更届

年   月   日

青 梅 市 長 殿

 申請者

住所 青梅市

（ フ リ ガ ナ ）
保護者氏名

学童保育所の入所希望を変更したいので、次のとおり届け出ます。

（ フ リ ガ ナ ）

児童氏名

クラブ名   学年  年生

希望変更先                            変更希望日

クラブ名   令和    年    月  １／１５日

希望変更先に入所後さらに希望変更する場合

クラブ名

希望理由 ※該当する番号に○をしてください。

１  第二希望に入所したため  ３  引越しのため

２  保留になったため  ４  その他
（               ）

注意事項

□  入所希望変更届を提 出してから、すぐに希望 変更先へ入所できるとは 限りません。

□  希望変更先の学童保 育所が定数に達している 場合は、保留となります 。

  現 在 入 所 中 の 方 は 、希 望 変 更 先 へ 入 所 が 決 定す る ま で は 、 入 所 中 の 学童 保 育 所 に 在 籍 と な

ります。また、引越し等 により、現在入所中の学 童保育所を退所する場合 は、「学童保育所

退所届」の提出も必要に なります。

□  入所が決定したら、「 学童保育所入所承認通知 書」をお送りします。

□  入 所 中 の 学 童 保 育 所に 保 留 の 方 が い る 場 合 に限 り 、 そ の 方 の 入 所 が 決定 し て い る た め 、 希

望 変更 先への 入所決 定を辞 退す ること はでき ません 。

□  入所希望変更届を取 り下げる場合は、必要がなくなった時点で「学童保育所入所辞退届」を

提出してください。

□  ＡやＢなどクラスの 変更はできません。

事務処理欄
処理  条件説明  変更希望日  希望再変更  第二希望

／   ／  有・無  辞・退・継

受 付

※ 希 望 変 更 先 に 入 所 し た 後 に 、 そ の

学 童 保 育 所 に 通 い な が ら 、 さ ら に

別 の 学 童 保 育 所 の 転 所 を 希 望 す る

場合は、こちらもご記入 ください。